
UCHWAŁA NR XXXIII/199/2017
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. I Armii 
Wojska Polskiego w Kamieniu Krajeńskim w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. I Armii Wojska 

Polskiego w Kamieniu Krajeńskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. I Armii 
Wojska Polskiego w Kamieniu Krajeńskim z siedzibą przy ul. Szkolnej 3, 89-430 Kamień Krajeński, stała się 
ośmioletnią Szkołą Podstawową im. I Armii Wojska Polskiego w Kamieniu Krajeńskim z siedzibą przy ul. 
Szkolnej 3, 89-430 Kamień Krajeński.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. I Armii Wojska Polskiego w Kamieniu Krajeńskim obejmuje w całości 
miejscowości: Kamień Krajeński, Dąbrowa, Orzełek, Płocicz, Witkowo.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. I Armii Wojska Polskiego 
w Kamieniu Krajeńskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Krajeńskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 33AF5CF1-739D-41A7-AF36-CC6B5990391E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXIII/199/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 listopada 2017 r.
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. I Armii
Wojska Polskiego w Kamieniu Krajeńskim w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. I Armii Wojska
Polskiego w Kamieniu Krajeńskim.

W związku z wejściem w życie z dniem 1 września 2017 roku reformy oświatowej, dotychczasowa
sześcioletnia szkoła podstawowa staje się z mocy prawa ośmioletnią szkołą podstawową. Rada Pedagogiczna
tej szkoły ma obowiązek dostosować statut szkoły do nowych uwarunkowań prawnych uchwałą Rady
Pedagogicznej do dnia 30 listopada 2017 r. Uchwała ta stanowi akt założycielski ośmioletniej szkoły
podstawowej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2017r. poz. 59 i 949).

Id: 33AF5CF1-739D-41A7-AF36-CC6B5990391E. Podpisany Strona 1




